檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：詹佩菁

電話：02-28314551轉202

傳真：02-28340489

電子信箱：nancy@tam.gov.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：北市天推字第10530552300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年寒假天文營簡介1份(30552300JAA_ATTCH1.pdf)

主旨：本館將於106年寒假期間辦理「106年寒假天文營」系列活

動，敬請貴校惠予公告並鼓勵學生參加，請查照。

說明：本活動內容有助於貴校學生進修天文知識，檢附「106年

寒假天文營簡介」如附件。

正本：桃園市立會稽國民中學

副本： 2016-11-18
10:48:47

1050007631

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/11/18 15:46

■■■■■■■有附件